___________________________________________
ПРИКАЗ № ____
о предоставлении другого дня отдыха

___________
___________

В соответствии со статьей 186 Трудового кодекса РФ и на основании личного заявления сотрудника

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить ____________________________________ другой оплачиваемый день отдыха вместо дня, отработанного в день сдачи крови ___________________.

	С приказом ознакомлен(а)